

Wójt Gminy Siemyśl
ul. Kołobrzaska 14
78-123 Siemyśl

Nr sprawy: OOG.152.6.2022

ZAWIADOMIENIE
o sposobie załatwienia petycji

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Wójt Gminy Siemyśl zawiadamia o załatwieniu w sposób pozytywny petycji w sprawie podjęcia niezwłocznych działań w celu przywrócenia komunikacji autobusowej na trasie Starnin-Kołobrzeg przez Kędrzyno.

UZASADNIENIE

Wójt Gminy Siemyśl, odpowiadając na petycję

o
podjęcie niezwłocznych działań w celu przywrócenia komunikacji autobusowej na trasie Starnin-Kołobrzeg przez Kędrzyno, informuje, że – w niniejszej sprawie:

- 1) prowadził rozmowy ze Starostą Kołobrzeskim – Tomaszem Tamborskim - jako organizatorem publicznego transportu zbiorowego, właściwym ze względu na obszar działania lub zasięg przewozów na linii komunikacyjnej w powiatowych przewozach pasażerskich, podczas których Starosta zapewniał o niezwłocznym załatwieniu sprawy w zakresie wydania zezwolenia (na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym na liniach komunikacyjnych na obszarze powiatu) dla przewoźnika (przedsiębiorcy), który złożyłby wniosek o wydanie ww. zezwolenia na trasie z i do Kołobrzegu przez Kędrzyno i Starnin; jedna z rozmów odbyła się przy udziale radnego Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego Henryka Carewicza oraz Wójta Gminy Rymań Mirosława Terleckiego;
- 2) prowadził rozmowy z lokalnymi przewoźnikami działającymi na terenie powiatu kołobrzeskiego i gryfickiego w sprawie uruchomienia przewozów pasażerskich przebiegających przez ww. miejscowości;
- 3) zapewnił – wraz z Wójtem Gminy Rymań - że wyda pozytywną opinię w zakresie uzgodnienia planowanego przebiegu linii komunikacyjnej na wykonywanie przewozów na trasie z i do Kołobrzegu przez Kędrzyno i Starnin (w odniesieniu do ww. zezwolenia wydawanego przez Starostę);
- 4) uczestniczył w spotkaniach:
 - w dniu 29 sierpnia 2022 r. - z lokalnymi przewoźnikami prowadzącymi przewozy pasażerskie na trasie Kołobrzeg-Rymań oraz Wójtem Gminy Rymań Mirosławem

Terleckim w sprawie uruchomienia linii przebiegającej m. in. przez Kędrzyno (w Urzędzie Gminy Rymań);

- w dniu 1 września 2022 r. - z sołtysami m. in. sołectw Kędrzyno (Karoliną Ciechowską) i Byszewo (Krzysztofem Wers) oraz Wójtem Gminy Rymań w sprawie uruchomienia przewozów z i do Kołobrzegu przez miejscowości Kędrzyno, Byszewo i Dębica (w Urzędzie Gminy Rymań) przez przewoźnika „LIDER” Krzysztof Maciaszek z siedzibą w Borzyszewie (z którym wcześniej prowadzono rozmowy w tym zakresie);

5) powiadomił zainteresowanych mieszkańców gminy o możliwości dojazdu autobusem szkolnym do miejscowości Siemyśl i Charzyno (za odpowiednią opłatą u przewoźnika) po to, by móc przesiąść się do pojazdu, który funkcjonuje w ramach przewozów pasażerskich do Kołobrzegu (i z powrotem).

Wójt Gminy Siemyśl nie jest organem właściwym w sprawie organizowania publicznego transportu zbiorowego na terenie obejmującym powiat kołobrzegi, dlatego też nie może podjąć bezpośrednich działań zmierzających do uruchomienia przewozów pasażerskich na trasie Kołobrzeg-Starnin. Jednakże, mając na uwadze dobro mieszkańców gminy, podjął inne wyżej wymienione czynności.


Z up. Wójta
Mirosław Gładki
Zastępca Wójta

Do wiadomości:

1. Starosta Kołobrzegi, Plac Ratuszowy 1, 78-100 Kołobrzeg

Sprawę prowadzi:

Justyna Sacha – Podinspektor ds. obsługi organów gminy

tel. 94 35 85 325

www.siemysl.pl / ug_siemysl@post.pl

skrytka na ePUAP: /gminasiemysl/SkrytkaESP